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§ 48 Asianro 4942/00.01.02.00/2022 

 

 

Kasvun ja oppimisen palvelualue / ICT kustannusselvitys 
 

 

Tietohallintopäällikkö Ilkka Kukkonen 

Kasvun ja oppimisen tukipalvelut 

 
  

Kuopion kaupungin Kasvun ja oppimisen palvelualueella perusopetuksessa 

on päästy lautakunnan ja palvelualueen linjaamaan määrälliseen tavoit-

teeseen 1 päätelaite kahdelle oppilaalle. Jatkuvien palveluiden kustannuk-

set ovat progressiivisesti nousseet laitemäärän lisäämisen suhteessa. Jat-

kuvasti nousevien teknologiakustannusten ja kaupungin talouden tasapai-

nottamiseksi olisi teknologiainvestoinneissa sekä niihin liittyvissä tukipal-

veluissa pyrittävä kustannustehokkuuteen. Lautakunta pyysi tietohallintoa 

selvittämään 14.9.2021 kokouksensa perusteella: 

 

1. Paljonko Istekin palvelumaksut ovat oppilaslaitteiden osalta ovat vuon-

na 2022 tietokoneiden ja tablet-laitteiden osalta? 

2. Kuinka paljon langattoman verkon tukiasemia palvelualueella on käy-

tössä ja mitkä niiden todelliset vuotuiset kustannukset ovat? 

3. Tuen todelliset palvelukustannukset: 

a. Kuinka paljon tukipyyntöjä on ollut kuukausittain v. 2021? 

b. Mikä on tukipyyntöjen ja laitemäärän suhde? 

c. Mitä nykyiset palvelumaksut täsmällisesti kattavat? 

4. Onko kaupungin mahdollista hankkia kaupungin virallisen hankintayk-

sikön Sansian kautta laitteita, joihin Istekki palveluyksikkönä voisi tar-

jota tarvittavat ylläpitopalvelut.  

 

Tietohallintopäällikkö esittelee tietohallinnon kokoaman selvityksen tulok-

set ja taustoittaa palvelualueen ICT-kustannuksia ja niihin vaikuttavia teki-

jöitä. 

 

 

Vaikutusten arviointi - 

 

 

Esitys Lautakunta keskustelee selvityksestä ja määrittelee seuraavat toimenpi-

teet ja aikataulun.  

 

 

 Valmistelija  

Ilkka Kukkonen puh. +358 44 718 4007 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä tietohallintopäällikön 

esityksen. 
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Päätös Kari Sutinen teki seuraavan muutosesityksen: 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta esittää, että tietohallinto hakee aktiivisesti 

ratkaisuja ict-ylläpito- ja hankintakustannusten alentamiseksi. Kustannus-

tehokkuutta tulee hakea tietohallinnon ja Istekki Oy:n välisissä sopimus-

neuvotteluissa ja toisaalta tietohallinnon tulee etsiä myös muita keinoja 

ict-hankintojen ja ylläpidon kustannusten kasvun hillitsemiseksi. 

 

Jäsenet Jussi Hakala, Risto Pirinen, Tuula Savolainen ja Veijo Tirkkonen 

kannattivat muutosesitystä. 

 

Puheenjohtaja totesi, että on tehty esittelijän ehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosesitys, joten asiasta on äänestettävä. Puheenjohtaja 

ehdotti, että asiasta järjestetään nimenhuutoäänestys. Käsittelyjärjestys-

ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 

 

Ne, jotka kannattavat esittelijän ehdotusta, äänestävät, ”JAA” ja ne, jotka 

kannattavat jäsen Kari Sutisen esitystä, äänestävät ”EI”. Äänestysehdotus 

hyväksyttiin. 

 

Suoritetussa nimenhuutoäänestyksessä esittelijän ehdotus sai 0 (nolla) 

ääntä ja jäsen Kari Sutisen ehdotus 8 (kahdeksan) ääntä (Hakala, Norja, 

Pirinen, Pitkänen, Savolainen, Sutinen, Tirkkonen ja Loponen), joten jäsen 

Kari Sutisen ehdotus hyväksyttiin. 

 

Äänestystulokseksi todettiin 0 (nolla) JAA-ääntä ja 8 (kahdeksan) EI-

ääntä, ja jäsen Sutisen ehdotus tuli lautakunnan päätökseksi.    

 

 

Jari Torvinen poistui kokouksesta klo 18.22 tämän pykälän käsittelyn jäl-

keen. 
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